

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 45319341 Peter Kováč KOVOTERM Sídlo: Mlynská 1, 95301 Zl. Moravce Prev.: Kpt. Nálepku 44 937 01 Želiezovce B.účet: 2925829370/1100 IBAN: SK96 1100 0000 0029 2582 9370 Tatra banka a.s. (BIC:TATRSKBX) Obch./živ. FO zapísaná v ŽR pod číslom 430-37034 register: Zl.Moravce	DIČ: 1081778071 IČ DPH: SK1081778071	FAKTÚRA číslo Variabilný symbol : 2018003 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :	2018003
Konečný príjemca (2.odberateľ):		Odberateľ: IČO: 00587567 DIČ: 2021023829 OBEC MALÉ LUDINCE Malé Ludince 82 937 01 Malé Ludince	

Spôsob dopravy:	Dodacie a platobné podmienky:
Štát určenia:	Dátum splatnosti <input type="text" value="29.01.2018"/>
Číslo dodacieho listu 4	Forma úhrady PP Dátum vystavenia faktúry 15.01.2018
	Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 15.01.2018

Miesto dodania: Želiezovce

Kód produktu Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
			Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
30100 RAD.CALOREE 22 600X1000	6.000	ks	53.24	319.45	63.89	383.34	20
30102 RAD.CALOREE 22 600X800	6.000	ks	44.33	266.00	53.20	319.20	20
30103 RAD.CALOREE 22 600X1400	1.000	ks	71.45	71.46	85.75	85.75	20
431 REDUKCIA POZ.1-1/2" NATR.	6.000	ks	0.83	5.00	1.00	6.00	20
409 REDUKCIA POZ.1/2-3/4" NATR.	22.000	ks	0.66	14.67	0.80	17.60	20
237 KOHUT RAD.1/2" PR.-ROH.PLNOPRIETOK.	15.000	ks	13.13	197.00	15.76	236.40	20
2097 VENTIL GUL.1/2" SO SROBENIM	15.000	ks	4.01	60.25	4.82	72.30	20
9872 KOLENO CHROM.1/2"č.2	7.000	ks	2.40	16.80	2.88	20.16	20
9874 KOLENO CHROM.1/2"č.1	40.000	ks	1.82	73.00	2.19	87.60	20
1243 PREDLZENIE 1/2"-1cm	16.000	ks	0.62	10.00	0.75	12.00	20
1251 PREDLZENIE 1/2"-2 cm	20.000	ks	0.87	17.50	1.05	21.00	20
1253 PREDLZENIE 1/2"-3 cm	15.000	ks	1.01	15.25	1.22	18.30	20
20150 NIT LOCTITE -150m	3.000	ks	10.00	30.00	12.00	36.00	20
3220 VSUVKA 1/2"MOSADZNÁ	7.000	ks	0.81	5.72	0.98	6.86	20
350 VSUVKA POZ.1/2" POZINK.	27.000	ks	0.32	8.78	0.39	10.53	20
30101 RAD.CALOREE 22 600X600	2.000	ks	35.95	71.92	43.15	86.30	20

uhr. 15.1.2018

Kód produktu Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
			Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
2096 VENTIL GUL.3/4" SO SROB.PRIAMY	2.000	ks	5.85	11.72	7.03	14.06	20

Rabat v EUR: 83.60

Celkom k úhrade v EUR: 1 433.40

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	1 194.50	238.90	1 433.40
		1 194.50	238.90	1 433.40

Zľava je zahrnutá v cenách tovaru.

Peter Kováč KOVOTERM

Mlynská 1, 953 01 Zlaté Moravce

IČO: 45 319 341

IČ DPH: SK1081778071

tel.: 037/64 234 29